Lista candidatilor admisi in etapa 1, sesiunea 1a. Admitere Facultatea de Muzica si Teatru - studii universitare de masterat - iulie 2025 - domeniul Muzica (sesiune pentru
cetatenii romani si din state ale Uniunii Europene), Facultatea de Muzicd si Teatru
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Medie
admitere
10.00
10.00
10.00
10.00
9.93
9.72
9.33
9.13
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.91
9.74
9.49
9.08
8.91
8.91
8.74
8.99
8.58
9.74
9.74
8.99
8.16
6.16
8.24

Serie

Numar

dosar

22
12
23
28
26
30
34
21
10
14
35
19
16

13
25
20

11
31

0 =

27
32
38

Optiune admisa

Masterat in muzica - interpretare vocala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare vocala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare vocala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare vocala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare vocala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare vocala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare vocala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare vocala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat in muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat
Masterat Tn muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc cu taxa

Masterat in muzica - interpretare instrumentala - cu frecventa - Loc cu taxa

Masterat Tn muzica - dirijat coral - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat

Masterat in muzica - dirijat coral - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat

Masterat Tn muzica - dirijat coral - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat

Masterat in muzica - dirijat coral - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat

Masterat Tn muzica - dirijat coral - cu frecventa - Loc finantat de la bugetul de stat

Masterat in muzica - dirijat coral - cu frecventa - Loc cu taxa

Tip studii
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat
Studii universitare de masterat



